

דברי הכפר

הצדף מודד את הים
העלה מודד את הרוח
האהבה אינה מודדת.

יהודה שביט.

גיליון מס 1901 * ו' תמוז תשס"ד * 25 ביוני 2004

כפר-הנשיא * עלון פנימי

sachlav@kfar-hanassi.org.il

ימי הולדת

		ימי הולדת	
1.7	קרול בלגורי לימור (ג'קסון) קוסובר מיה (סולומון) טיקוצ'ינסקי יונתן שוער (נכד-עמית-גרשמן) מיטל וולאך נדב לוי (נכד-סמברג) מיטל קוסובר (נכדה-ג'קסון)	27.6	אבישי פרלסון נווה אגמון (נכד-מרקוסון) נדב חייט הלל סינה (נכד) טל לינטון מיאה רפין (נכדה-אב) איזבלה מאיה סימונס (נכדה)
2.7	רוני גוטר בלינדה (בן עטר) קוטלר ינון ברור צור קורנבליט עדי שפרונג סלע כרם (נכדה-לופוב-וינטרוב)	28.8	עמרי קופף - בן 50 לאה כ"ץ - בת 50 לירון דויל (נכדה-א. חצור) עמרי כהנא (נכד ר. כהן) חיים צבי סננס (נכד-גליק)
3.7	רונן ירון עינב גולן מיכאל גוטר (נכד)	29.6	דינה ברור איתי סלע עינת מרציאנו (נכדה-גרשמן-דיוויס) מתן נמנוב (נכד-שרק-נמנוב) ים סינה (נכד)
		30.6	נתן ברק - בן 50 רותי (מנג'יגורסקי) ברק אבי רוזנקרנץ יעקב קולט טל ניצן (נכדה) בן וולר (נין ר. כהן)

ימי נישואין

		ימי נישואין	
	תמר ואריה וולפין דניאלה (רחמני) ורום שיבי קרי ולביא בן צבי	29.6	
	רחל ודוד ריפקינד	30.6	
	שוש ורימוןד סולומון	2.7	

פירורי קייץ

מ

ז

ל

-

ט

ו

ב

!

היום היום הזה ממש... - היום (21/06/04) בשעה שנכתבים פירורים אלו חל היום הארוך בשנה, כך שכל מי שמספיק חם לו כבר עכשיו וחושש מפני הקיץ המאיים העומד בפתח, יכול רק להתנחם, כי החל ממחר החורף רק מתקרב.

מזל טוב I – לסבתא-רבתי **חיה** לסבים **שולמית וג'וני** לדודים **רפי ואילנה** וכמובן להורים **יעלי ודרור זיו** ולכל בני משפחת **פרנק וזיו** באשר הן מזל טוב להולדת הבן אה לניר ונעה.

מזל טוב II - לסבתא-רבתי **לורנה** לסבים **דייב ושרה** (כן שרה את סבתא בריבוע...) לדודים **טלית נעמה שירית אוהד ויפעת** וכמובן להורים המאושרים **זוהר וטל דבולט** להולדת הבת **הודיה** אחות **ליהב**

מזל טוב III - לכלת בת המצווה **מיה קפלן** להורים הגאים **בריאן וטרי** ולאחים **לי דני וקים**. מזל טוב והרבה אושר ובריאות.

סיבה למסיבה – מסיבת בת המצווה של **מיה** נערכה על המדשאה שליד הפאב, ומלבד הכיבוד הטעים השירה המדהימה והמרגשת של **טרי** והאווירה הנעימה והאינטימית, אי אפשר היה שלא לחוש את הפוטנציאל האדיר של המקום לאירועים ואולי הגיע הזמן למימוש של פוטנציאל זה.

עליה בטמ' – טמפ' המים בברכת השחייה כבר נושקת ל-30 מעלות, כך שמי שעדיין לא טבל במי הברכה בתירוץ שהמים קרים, זה הזמן להגיד, אתם מפסידים! ובגדול. אצלנו אין שביתת מצילים ו**לאה כץ** ושאר חברי צוות המצילים פוקחים עיניים, כדי שלא ניכנס חלילה לסטיסטיקה.

בינתיים – בו בזמן **שלאה** משגיחה על השוחים דואגת **אוולין** להביא עוד מינויים וההרשמה גם של חברים מתרחבת ומרשימה.

בעזרת השם... - לעזרתה של **לאה** גייסה **אוולין** את **שגיאת כץ ואביב אלמן** כאשר התארחו בביתה (בתשלום כמובן) כ-100 תלמידים מבית ספר דתי בצפת. האירוע עבר בשלום בעזרת השם לשביעות רצון כולם.

אסקימו לימון – גם עסקי הארטיקים הולכים לא רע, אם כי עוד לא יצא לי לשמוע את **אוולין** צועקת את הקריאה המסורתית, "**אסקימו-לימון**" במבטא אוסטרלי. נסו לתאר לעצמכם את המצב שהיה נוצר בברכה אם היו צריכים לצעוק בקולי קולות את שם הלהיט של הארטיקים השנה "**שרק**" (מפחיד בגרמנית).

טיסות נוחות I – **ציביה** לבית **פוטש** נחתה עם ילדיה לחופשת מולדת.

טיסות נוחות II – **שמוליק ונתן** לבית **אפשטיין** ובנות זוגם נחתו לרגל חגיגת המצווה של **ליאת** שיהיה במזל טוב לכל המשפחה לסבים **שוש וגרשי** לאמא **אביבה** וכמובן לליאת עצמה. בזמן ש**שמוליק** נראה מנסה לנוח מהטיסה בברכה

נראה **אדי נמנוב** מפציר בו שוב כמו לפני אי אלו שנים טובות לשחות בסגנון גב כי אף אחד אחר לא מוכן...

טיסות נוחות III - באיחור מה תנחת בארץ גם הסבתא של **מיה קפלן** שלא הספיקה להגיע לחגיגה עצמה אבל לא ויתרה על ההגעה והחיבוקים והנשיקות באופן אישי.

סוף שנת הלימודים - אחרי הלימודים, ימי ההורים, השיעורים, המבחנים, הציונים, התירוצים, המתכונות, מבחני הבגרות, וכל שאר המאפיינים של שנת לימודים, הסתיימה זו האחרונה בשעה טובה, לאנחת של התלמידים (לפחות אלו הלומדים בכפר-בלום). את צווחות ה - " י ש " האדירות יכולנו לשמוע לפחות אצלנו בבית כאילו שודרו במערכת הכריזה.

לחם, עבודה... - עכשיו כשהסתיימה שנת הלימודים ובני הנעורים בחופש הגדול, מעניין מי ירים את הכפפה ויצליח לארגן לחבר'ה עבודה בענפים השונים. איפה סדרן העבודה כשצריכים אותו???

קט-סל - טקס סיום העונה נערך בשבת האחרונה. הכדורסלנים הצעירים והוריהם יודעים לספר על עונה ארוכה ומתישה, תרתי משמע.

נוער סל - **אידו פוקס** אלוף המדינה לנוער בכדורסל בשבילכם, קיבל בטקס שנערך לקבוצת הנוער לרגל הזכייה באליפות, צלחת אליפות אישית. עלה והמשך וזכור: גם **שמעון מזרחי** התחיל עם צלחת אליפות אחת...

EURO 2004 - לא מאמין שהצלחתי לעמוד בפיתוי ולכתוב על הדבר הכי חשוב שקורה כרגע בעולם, רק לאחר כעמוד וחצי. אחרי הבושה הגדולה במשחק הפתיחה ועוד נגד "הצפרדעים" מעבר לתעלה, יש היום לנבחרת אנגליה הזדמנות בלתי חוזרת למקצה שיפורים. נקווה לטוב...

אוי לבושה... - אגב כדורגל ואגב האייטמים הקודמים על משפחת **אפשטיין**. **מתברר שנתן** החי בארה"ב (ד"ר נתן בשבילכם) לא כל כך מעודכן ולמען האמת ההיסטורית גם לא כל כך מתעניין. כאשר האמא **שוש** שאלה אותו לדעתו אחרי המשחק נגד צרפת, והוא לא ידע בכלל שהתקיים כזה משחק, היא אמרה לו: **איך אתה לא מתבייש בתור הבן של גרשי להפגין כזה חוסר ידע...**

ולסיום - אני כולי תקווה שרגעי השיא של אליפות EURO 2004 עדיין לפנינו. מי יתן שהטובים ינצחו והצרפתים לא יחגגו (שוב).

שבת שלום ושבוע טוב לכולם

דורית אבי וכל השבט לבית רוזנקרנץ

ואפילו עוד קצת פירוורים

היכוננו!! היכוננו!! למסיבה לרגל סיום משימות בר המצווה של ילדי כתת כרמל, הלא הם: אופיר שפרונג, בר המאירי, יואב האריס, יובל דדוש, כליל נוי, ליאת אפשטיין, מיה קפלן-לפינג, נעם שגב-קרופרו, עמרי ג'קסון, עידו גרשמן, רע בן-דוד. המסיבה תתקיים ביום שישי 9.7.04. פרטים בהמשך. אך בינתיים תרשמו לכם כדי לא לתכנן שום דבר אחר לאותו יום.

ואם בעניין בר מצווה אנו, אז השבוע נערך טקס לחידוש פני בית הקברות הישן של קיבוצינו, החלקה הכי וותיקה. לאחר שילדי בר המצווה - כיתת "כרמל" לקחו זאת על עצמם כאחת מהמשימות ועשו זאת באופן מרשים ומכובד בעבודת כפיים קשה ובעזרתם ההתנדבותית של אנדי ב', דקל ב', שני ש'. היה מאד מרגש. בטי ד' סיפרה על בנה - משה ז"ל ויצחק ע' נתן סקירה על הקבורים במקום. חן חן למשתתפים

השבוע מגיעים אלינו גלית ואמרי סולומון עם שני ילדיהם כתושבים. שתהיה לכם התאקלמות מהירה ונעימה.

יואב האריס קיבל תעודת תלמיד מצטיין. כל הכבוד יואב. תמשיך ככה, אמא שלך גאה בך מאד!!!

מקס הירס התחתן ביום שבת האחרון. מזל טוב למקס ואשתו, לג'ויס ורוי ולכל המשפחה. שיהיה לכם רק טוב.

זוכרים את נלי בורלה, הפסנתרנית (ודוקטור למוסיקה) שהגיעה לקרית שמונה מאוקראינה לפני כ - 15 שנה עם בעלה מכוון הפסנתרים? היא ניגנה כמה פעמים באולם דדו. הם לא הצליחו להתפרנס בגליל ועזבו את הארץ לטורונטו. אליס בתם, כיום בת שבע ופסנתרנית מופלאה. בגיל 6 קיבלה מלגה לקונסרטיוריון ג'ולירד בניו-יורק, אולי היוקרתי ביותר בעולם. זו היתה הפעם הראשונה בתולדות הג'ולירד שמישהו כה צעיר קיבל מלגה. היא כבר נגנה באולם קרנאגי ובמרכז לינקולן. (נמסר ע"י אלן א').

בתחרות ארצית מתוקשבת של משרד החינוך בארצנו, בנושא: "בעלי חיים כמשאב לימודי וערכי" זכתה רננה זולטי **שלנו** בתעודה במקום שני ארצי, על "מצגת בנושא צבי ים" שהכינה. רננה זולטי, יישר כוחך. איזה נושא מיוחד וייחודי בחרת לך. "מבוא גליל, יקבל את הפרס הכספי או משהו כזה..." (ממבוא גליל זכתה גם עוד ילדה מעמיעד בתעודת מיון לשבח.)

עמית שובל ומרי אישתו מגיעים בסופשבוע זה לקיבוץ, לרגל מסיבת בר-המצווה של בר, שתתקיים במוצ"ש 3/7. מזל-טוב! לבר ולכל המשפחה.

דורית בס

השכונה הרחבה ואנחנו – מפגש למידה

יעסוק בנושאים הבאים:

- מטרת ההרחבה.
- עקרונות השיתוף בין חברי הקיבוץ והמשתכנים בהרחבה.
- מאפייני מתיישבים חדשים.
- מבנה ארגוני.
- תפקיד ועד האגודה ומקור הסמכות.
- תקנון האגודה המוניציפאלית.

המפגש יונחה ע"י מיכל רוזנברג – חברת א.ש.ח.ר.

הפגישות תתקיימנה בימים הבאים:

1. יום ב' 28/6 בשעה 17:00 – 19:00

2. יום ב' 28/6 בשעה 20:00 – 22:00

3. יום ד' 30/6 בשעה 19:00 – 21:00

אנחנו מעונינים שכל החברים ישתתפו במפגשים אלו ,
הזמנות אישיות יחולקו בקרוב.

בברכה

צוות ההרחבה החברתי
מעין, שמואל, קולין, נירה, שרית, גיורא, קובי.



נזכור

י"ד בתמוז תשכ"ו - 2.7.1966 - שלום נמלי



ברכות לבביות,
לסבא וסבתא ג'וני ושולמית
לסבתא רבתא
חוה פרנק
להיוולד הנכד הנין
בן ליעלי ודרור
מזל טוב!
ורוב נחת לכל המשפחה



ברכות לבביות,
לסבא וסבתא שרה ודייב
לסבתא רבתא
לורנה דבולט
להיוולד הנכד הנין
בת לזוהר וחקן
מזל טוב !
ורוב נחת לכל המשפחה

הופעה בפאב

דותן קוניגיס ולהקתו "ילדי הגן"
במופע רוק צבעוני שאסור להחמיץ!!!

ביום ו' 25.6.04 בשעה 21.30

בדשא של הפאב.

כניסה: 15 ש"ח.

כולם מוזמנים.

דברי חכמים בנחת ושמעים (או נכתבים) ... II

לפני שבועיים פירסמתי כתבה תחת הכותרת הזו. לאחר הפרסום פנה אלי קולין והסביר לי שנפגע מאוד מאופי, מרוח, ומסגנון הדברים. וזאת מלבד השגותיו על תוכן הדברים. ליבינו בינינו את הנושא והבטחתי לו שאתנצל על הפגיעה האישית. זו הרי לא הייתה כוונתי, בודאי שלא העיקרית והחשובה. לצערי בגלל תקלת מחשב לא הצלחתי לפרסם את הדברים בשבוע שעבר, ואני מנצל במה זו שוב להבהיר **שבכל מה שאני כותב** אין כוונתי לפגוע בכבודו של אדם, ואני מנסה באמצעי היחידי כמעט, העומד לרשותו של חבר קיבוץ מן השורה – ואצלנו אלו הם "דברי הכפר", להעלות לדיון ציבורי נושאים ורעיונות, גם ביקורת, המטרידים אותי. אני מנסה כמיטב יכולתי לנסח את הדברים כך שיהיה נהירים וברורים -

לגופו של עניין ולא לגופו של אדם.

מטבע הדברים, הנושאים בתפקיד חשופים וצריכים להיות צפויים ליותר ביקורת. בכתיבת הדברים אני מנסה כאמור לעורר דיון בנושאים שעל הפרק, נושאים חשובים לדעתי, שרוב הציבור לא מודע או מתעניין מסיבותיו הוא, נושאים שבסופו של דבר מגיעים אל הקלפי, שם במקרה הטוב אנשים מצביעים ברגלים (ראה הצבעת התקציב האחרונה בה אחוז ההצבעה עמד קרוב ל- 50% בלבד!) ובמקרים אחרים מצביעים בלי באמת להבין על מה ולמה, ומתעוררים לאחר ההצבעה, ורק אז מתחילים לשאול את השאלות. ולהבין את המשמעות.

את כוונותיי ומטרותיי הסברתי גם לקובי **לם** בשיחה שניהלנו השבוע על שלל נושאים, ולשמחתי גם הוא רואה בדברי הכפר מקור לפידבק פורה בין ההנהלה והחברים. גם אם יש חשש שבעל תפקיד כזה או אחר ייפגע למרות – ששוב - אין ולא הייתה זו מעולם כוונתי, איני מתכוון לחזול מלכתוב, ולא התבקשתי לעשות זאת. ולנושאים שעליו כתבתי עצמם:

א. פנסיה

אני שמח שנושא כאוב זה, שצריך להעסיק כל אחד מאיתנו, סוף סוף זוכה לתשומת הלב הראויה ומחויבת המציאות. בעיני אין כמעט דבר יותר חשוב שחייב לעמוד על סדר היום הציבורי, ויותר מכך לקבל מענה הולם. יישר כוח למי שעוסק בנושא. כוונתי בדבריי הייתה שאסור לנו, כמו במקרים אחרים להשאיר את הטיפול בנושא, אך ורק בידי בעלי התפקידים שהם (לצערי הרב) רובם ככולם שכירים, שבסופו של יום זכויותיהם - ובעיקר הפנסיה – מובטחות. מטבע תפקידם הבכיר המשכורות שלהם והפנסיה הנגזרת, כתוצאה מכך היא הרבה הרבה יותר גבוהה מהמשכורת הממוצעת של חבר קיבוץ, מה עוד שאנחנו סובלים מגירעון אקטוארי אדיר, שיהיה מאוד קשה לצמצמו, אם לא ננקוט מיד בצעדים הדרושים. לדוגמא: זכור לי המקרה שלמרות החלטה מפורשת של כפר הנשיא להעביר בעדיפות ראשונה כל סכום, שיתקבל ממימוש נכסים לטובת עניין הפנסיה, לא כך פעל מרכז המשק כאשר נמכרו "צמחי מרפא". ברור שכוונותיו לא היו רעות. אבל האם זה האינטרס האמיתי שלנו??? לכן זה הזמן והמקום, כעת שהנושא עולה על הפרק לא להתירו בידי בעלי התפקידים בלבד, אלא לגלות מעורבות, להתעניין, לשאול שאלות, לבקש להצטרף לצוות שעוסק בנושא, לטובת כולנו.

ב. תלוש משכורת תקני

הויכוח הזה הוא עתיק יומין, ההיגיון הפשוט ביותר אומר: בואו נצמד לחוקי המדינה, כך הזכויות והחובות ברורים לכולם. יום אחד ולא כל כך בעתיד זה גם יגיע, וכל הנימוקים

למה לא עשינו זאת עד עכשיו, לא יחזיקו מים. נכון שמי שמקבל משכורת של 20,000 ₪ ומשלם הרבה ביטוח לאומי ומי שמקבל משכורת מינימום, יקבל בעתיד מהביטוח הלאומי אותה קצבת זקנה, אבל מי שקיבל משכורת גבוהה כל חייו, גם צבר נכסים ופיקדונות, כך שהתשלום מהביטוח הלאומי הוא רק תוספת ולא העיקר. לא בטוח שהבנתי נכון, אבל ייתכן שהסיבה האמיתית לכך שחלק מהחברים אינם מקבלים תלוש שכר תקני, מאפשרת לכולנו להיקרא ולהיחשב בפני המוסדות כקיבוץ, ואם כך הם פני הדברים, רצוי שנדע זאת.

ג. ביטוח לאומי והעניין האישי שלי

נכון **שכרגע** והדגש הוא על **כרגע** איני נפגע מהמצב. מכיוון שהקיבוץ ממקורותיו (מקורותינו) דואג לי ולמשפחתי, ומשלים את הסכום בין זה המדווח לביטוח לאומי ועל פיו הביטוח לאומי, מפצה אותי (את הקיבוץ), ואני רוצה לציין שמדובר בהפרש נכבד, ונכון שיש לי (לנו) ביטוח אובדן כושר עבודה בשיעור של 75% מהשכר, דבר שלא לכל מי שעובד בחוץ ומקבל תלוש תקני יש, ובכל זאת זו מכה כלכלית שקשה לעמוד בה, בייחוד למשפחתי. כידוע ההוצאות והמסים לא יורדים במקביל ב-25% בדרך כלל ההפך הוא הנכון. בנוסף לכך כל אחד צריך להביא בחשבון את המצב שהקיבוץ לא יוכל לעמוד לימינו ביום סגריר. כדאי לזכור שיש כבר היום קיבוצים כמו עמיר או מצובה, שאינם אדונים לגורלם, ונאמן שממונה מטעם הנושים, לא תמיד אם בכלל, מעניינים אותו ההסדרים והתחייבויות הפנימיות של הקיבוץ הישן. לי אישית יש חברים במצובה, ואני ער למצבם הטרגי וחרד לגורלם. לפי דברי **קולין** עצמו היינו יותר מקרובים למצב זה. אי אפשר יותר לדעתי להמשיך במצב בו מצד אחד, הקו המנחה טוען במרץ שעל החבר להיות האחראי לפרנסתו, גורלו, עתידו, ומצד שני להמשיך במין "סמוך" כזה שיהיה בסדר ולעולם חוסן. תחשבו על מצבים בהם מי שנפגע רוצה לעזוב, או לחלופין לתבוע את המוסדות הרלוונטים. מי יאמין לו לתסבוכת, שהוא חבר קיבוץ והסכומים ששולמו משקפים מציאות לא רלוונטית.

ד. בעלי תפקידים שכירים

דעתי על בעלי התפקידים השכירים ככאלו ידועה. ניסיתי ככל כוחי להתריס נגדה בזמנו (גם באופן האישי ביותר, כאשר התמודדתי על תפקיד מנהל הקהילה) ללא הצלחה. לדעתי המצב הנוכחי בו **כל התפקידים הבכירים** בקהילה ובעסק נמצא בידי אנשים מבחוץ ולא בידי חברי כפר הנשיא, הוא מצב רע ובלתי נסבל, בלי קשר למידת מיומנותם והצלחתם שגם היא בספק. עמדתי זו היא עקרונית ולא קשורה לבעל תפקיד זה או אחר, והיא לא השתנתה גם אחרי הביקורת של **קולין**. אני מקווה שצוות הרה-ארגון ייתן דעתו לסוגיה זו, וכבר בעתיד הקרוב נראה שינוי מגמה והסקת מסקנות.

ולסיום התייחסות קצרה לדבריו של **קולין**. אין ספק שחברי כפר הנשיא מכירים אותו לאורך עשרות שנותיו במשק, מכירים את פועלו הרבה יותר טוב ממני. ברור גם שמי שפעיל בתפקידים בכירים לאורך שנים רבות, מטבע הדברים **עושה יותר, וטועה יותר**, בצד הצלחות יש כישלונות, וכל חבר כאן יודע לעשות את המאזן טוב כמוני לפחות, ואני ממליץ לכל אחד אכן לעשות זאת. כנראה שגם הצלחה היא יחסית ותלויה בעיני המתבונן, לגביי תמיד עומדת דמותו של המורה להתעמלות מבית הספר היסודי, שהיה מספר לנו במבטא הונגרי כבד דוגמת **אפרים קישון** (ותודו שזה כבר מצחיק) כאשר היינו טוענים **שהצלחנו** לבצע את המשימות שהטיל עלינו, את הסיפור הבא: מעשה בזוג צעיר שהגיע בליל הכלולות לבית המלון עם כל המתנות והצ'קים. לפני שהם פונים לעניינם, מגיע שודד חמוש באקדח, משרבט עיגול בגיר באמצע החדר, אומר לבני הזוג להיכנס פנימה, ומאיים

עליהם שאם יעזו לצאת מתחומי המעגל, יפגע בהם. הוא נוטל את כל רכושם ועוזב. האישה כאשר היא מתאוששת מההלם מתחילה לצעוק על בעלה הטרי, איזה כשלון הוא, ואיך נתן לשודד לגנוב את כל רכושם: הבעל מצידו אינו מתרגש ואומר לה בשיא הנונשלנטיות: "מה את בכלל מבינה. אני, בעצמי, בזמן שהשודד לא שם לב הצלחתי להוציא את הרגל מהמעגל שלוש פעמים... (ותחשבו על הסיפור במבטא הונגרי).

בכבוד רב
רוזנקרנץ אבי

מהביטוח הלאומי

לאחרונה, משום מה, קורה יותר ויותר שחברים מקבלים את הדואר שתמיד היה ממוען שמית מהביטוח הלאומי, אל תאי הדואר האישיים שלהם. לא שיש לי ממש התנגדות לכך. אבל זה ממש מסרבל ומקשה על העבודה שלי. ויוצר הרבה בלגן כמו גם תקשורת לקוייה בינינו כאן ובינינו לבין משרדי המוסד לב"ל.

בואו ונבהיר כמה דברים בסיסיים לאלה שאינם יודעים, או שכחו. התשלום לביטוח הלאומי הוא תשלום המעוגן בחוק. כלומר, למרות שזו כביכול חברת ביטוח, אין דבר כזה לא לשלם ביטוח לאומי בארצנו. כל אזרח, כולל סטודנט ותלמיד ישיבה ועוד. חייב בתשלום שמחושב לפי אחוזים, ויורד מדמי הכנסתו מדי חודש בחודשו. מה שמקנה לו זכות ביטוח סוציאלי בשעת דחק; כמו תאונה, תאונת עבודה, נכות, עזרה סיעודית, אבטחת הכנסה, קצבת זיקנה בבוא העת, והכי טוב קצבת ילדים – כן ירבו.

עם העצמאות שחשים חברים בעקבות ההפרטה והתהליך המתלווה, ישנם כאלה שלא רוצים שמישהו זר יפשפש בדואר הפרטי שלהם, מקובל עלי. אך עלי לציין כאן, שאלה הם בעיקר חברים שפונים לאבטחת הכנסה וכדו', ואינם מעוניינים בהעברת האינפורמציה דרך מוסדות המשק. שאגב מבחינת הקיבוץ – זו בינתיים עבירה, לא להעביר או לדווח על הכנסה זאת או הכנסה מעבודה כלשהי.

אך היות ורוב המכתבים הם התחשבנויות וביירוטים על אי תשלום (לעיתים קרובות בטעות) כביכול מצד המשק בשנים כאלה ואחרות, כלומר רוב המכתבים מקורם באינפורמציה חסרה במוסד. 99% מהמכתבים שאתם מקבלים באופן אישי – יצטרכו מתישהו לעבור תחת ידי – כדי שאתייק או אגיב עליהם למוסד לביטוח הלאומי, ו/או להנהלת חשבונות כאן. אצלי מרוכזת האינפורמציה כל החברים וכל הילדים שלנו, אשר רשומים במוסד לביטוח לאומי. על כל השנים שהמשק שילם עבורנו. על חלק מהמכתבים האלה חייבים לענות מיידית. אחרת החבר צובר קנסות וריבית עד איומים משונים של עיקול, משפט, וכדו'.

משום מה אני מתקשה להסביר זאת שוב ושוב, שכדאי ורצוי שאני אקבל במרוכז את הדואר מהביטוח הלאומי, כמו שהיה מקובל כל השנים, ואמשיך ליידע את החבר במידע שחשוב לו לדעת, קצבאות, החזרים וכדו'.

ללא הצלחה כמובן.

אז מה שנותר לי לעשות עם כל הכאוס הזה, לבקש מכם חברים – אנא העבירו אל תא הדואר שלי מיד דואר אישי שקיבלתם מהביטוח הלאומי.
נושאים נוספים שבטיפול כמון: תביעה של דמי מילואים. חבר זוכר למסור לי את התלוש שקיבל מהצבא, אני עושה את תהליך הפנייה והבקשה. וכשהחבר מקבל את המכתב החוזר עם הודעה על זיכוי, שוב, אני לא רואה אותו, לא את החבר ולא את המכתב. אני מבחינתי ממשיכה להתקשר לביטוח "למה טרם קיבלתי תשובה" אני שואלת. מהנהלת חשבונות מוסרים על סכום שהגיע ולא יודעים למי הוא שייך. ואז אני כבר עוסקת בעבודת בלשות.
כך לגבי כל תביעה ותביעה. אני חייבת לראות את מכתבי התשובה והאישור לתביעה לתאונת עבודה, גמלת סיעוד, דמי לידה וכיו"ב.

אני שמחה לשמוע ולעזור. אבל בואו נסיים הליכים כמו שצריך.
אבל בואו ונעשה קצת סדר בבלגן ששורר לאחרונה במחוזותנו בנושא זה.
אנא, תנו לי למלא את תפקידי בנאמנות ובשלמות. עזרו לי לעזור לכם.
תודה על תשומת הלב
לשירותכם

שושנה שרקי.

מהקוסמטיקה

**בקרוב תהיה פתיחה רשמית של הספא.
המקום כבר עובד - ובגדול.
לשירותכם - מגוון רב של טיפולים. (פרטים אצלי - 4543).**

תודה מיוחדת לגיא אשתר (הבעל של לילך הדר) שבלעדיו לא היה מוקם מקום מיוחד זה. עוד תראו...

כמו כן, תודות לדורית חייט עבור העזרה והפרגון, לשוני וולאך, תומר וויטהם, אלברט, שמעון, אנדי (נוי) וליהודית וויטהם על העזרה בעצוב הפרסום ורבים אחרים.

וכמובן אני שמחה שיכולתי לספק עבודה לכמה חבר'ה שלנו, וגם עבודה בהמשך.

פרטים על תאריך הפתיחה - בקרוב. **בית איזי שפירא**

(המקום בו אורי הבת של אביגיל (פרנק) ואמנון שושני נמצאת)

לחברינו שלום,
כפי שאתם ודאי יודעים אורי, בתנו הקטנה, מטופלת כבר כמה שנים, במשך היום ב"בית איזי שפירא" ברעננה.

אורי (בת 5) היא הצעירה משלושת ילדינו ולצערנו יש לה פיגור התפתחותי חמור. הנה תאור קצר מאוד למי שלא נתקל בפרטים (או שמעביר מייל זה לאחרים): בית איזי שפירא הוא מקום מופלא שהתמחותו הוא טיפול בילדים עם נכויות מורכבות. אלו ילדים הסובלים מנכות מורכבת שיכולה להיות פיגור עם נכות פיזית, נכות פיזית עם חרשות או עיוורון או שילובים אחרים. המטרה של "בית איזי שפירא" היא לקדם את הילדים האלו לרמה המקסימלית האפשרית תוך שילוב טיפולים מגוונים, שיטות טיפול חדשניות ובעיקר טיפול אישי והתאמה של האמצעים לכל ילד וילד. אורי שלנו לדוגמא, היא ילדה עם עיוורון חלקי ושמומחים שונים העריכו גם שלעולם לא תוכל ללכת ולתפקד. כיום אורי למדה ללכת ויש שיפור גדול ביכולותיה. הקידום של אורי הוא הרבה בזכות העבודה המאומצת, היומיומית והבלתי מתפשרת של האנשים הנפלאים ב"בית איזי שפירא". (התרומה אינה לאורי אלא לילדי "בית איזי שפירא")

פרטים נוספים על "בית איזי שפירא" אפשרי למצוא גם באתר הבית - www.beitissie.org (אחזקת "בית איזי שפירא" ברמה גבוהה היא הסיכוי היחיד של ילדים עם נכויות מורכבות להגיע לרמת תפקוד כלשהי בחיי היום יום. העלות של החזקת מקום כזה היא גבוהה מאוד וכך גם הציוד המיוחד שלו זקוקים בכדי לקדם את הילדים. מעבר לתקציבי משרד הרווחה הרגילים עושה "בית איזי שפירא" מאמצים גדולים לגייס כספים נוספים הכל למען קידום הילדים. במסגרת זו נערך מידי שנה מבצע גיוס כספים באמצעות הגרלה פנימית בין ידידי "בית איזי שפירא" כדי לממן קניית ציוד ההכרחי לטיפול בילדים.

הדרך בה הדבר נעשה היא מכירת כרטיסי הגרלה וכל התמורה מוקדשת למילוי צרכי הילדים. פנקס של כרטיסי הגרלה עולה 100 שקלים ובו 11 כרטיסים (10 כרטיסים של 10- ש"ח וכרטיס מס' 11 - בונוס). כל שנה מוגרלים פרסים יפים (אירוויזיון, מלון, חבילות שי וכו') אולם הפרס האמיתי הוא היכולת לעזור לילדים הזקוקים לעזרה. מידי שנה וגם השנה אנו עושים מאמץ לעזור בפרויקט זה. השנה אנו אוספים תרומות/כרטיסים עד לסוף יוני. אם יש מישהו המעוניין לקחת חלק בהגרלה יכול: לשלוח מייל לאביגיל avigayil@shoshani.net עם שם ומספר טלפון ואנחנו נתקשר אליו לתאום. או להתקשר למשרד של אמנון 03-6473777 (לדבר עם מירי) (ניתן לשלם בכרטיס אשראי או לשלוח שיק ע"ס 100 ש"ח ל- אמנון שושני, רחוב חיים הזז 16, תל אביב 69407 - ואנחנו נשלח בחזרה פנקס כרטיסי הגרלה).

תודה מראש אביגיל ואמנון שושני <mailto:avigayil@shoshani.net>



פינה קטנה וירוקה

טוב, אז כמו ששמתם לב, הקייץ הגיע ואפשר לראות גוזלים חדשים שלומדים לעוף וגם יש גורים של חזירי בר בשטחים ובעמק. יש אפשרות לראות גם גורי חתולי ביצות. ואם כבר הזכרתי את העמק, אפשר לראות בדרך למנפטה הישנה קינים של אנפות בקר ואנפות לילה שמאכילים את הצאצאים וגם לשמוע את ההורים כועסים עליהם (סת...ם)

והפינה מצדיעה למש' שטיינר, שבערב שבועות מצאו גוזל של בז ולאחר טיפול מסור בו, הם הביאו אותו לרשות, שם יטפלו בו עד שיהיה מוכן לעבור לכלוב איקלום (כלוב מיוחד שבע"ח וצפורים שוהים בו עד שחרורם לטבע). לאחר פרק זמן קצר, ישחררו אותו עם טבעת על הרגל.

ואם כבר הזכרתי חופש, אז בקרוב ישחררו להקה של יענים מהחי-בר של יטבתה לרמת הנגב.

ואי אפשר לשמוח בלי קצת עצב. נכון? כי לפני מס' שבועות ארע עוד מקרה הרעלת נשרים בגמלא ונשארו המון גוזלים יתומים. הפעם ההרעלה היתה ע"י זרחן שפוזר ברמה.

ולסיום - מי שלא יודע, הכניסה לשמורת המג'רסה היא בתשלום עכשיו.

זהו להיום. אז שיהיה לכולנו שבת שלום וירוק.

איציק

— למכירה —

מזגן חלון רק לקירור.

להתקשר לטל' 4567

עין-יה נסעה על **אופניים** למסיבה בפארק. האופניים לא משהו...

בסוף המסיבה האופניים לא היו. אולי זו מחמאה...

בטוח שזה לקיחה ללא רשות.

צבע - ירוק דהוי. אפשר להחזיר?

וזהו! אנא במטותא מכם: מודעות מסוג שתי אלה האחרונות, מקומן בלוח

האלקטרוני או/ו בלוח מודעות מרכזי או ליד חדר האוכל. ממש לא

מתאים ל"דברי"... תודה! המערכת